
Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Staphorst; 

  

gelet op artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen en afdeling 5.2 van de Algemene wet bestuurs- 

recht; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP 

Artikel 1 Aanwijzing toezichthouders BRP 
De volgende medewerkers worden aangewezen als toezichthouder op de naleving van de verplichtingen 

van de burger ingevolge hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 van de Wet BRP: 

• Medewerkers Burgerzaken 

• Buitengewoon opsporingsambtenaren (BOA’s) 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP 

Aldus vastgesteld op 31 januari 2023 

Burgemeester en wethouders van Staphorst, 

de burgemeester, 

de secretaris, 

Nr. 213802 

GEMEENTEBLAD 16 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Staphorst 

Gemeenteblad 2024 nr. 213802 16 mei 2024 1 


